
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 poskytuje 
změnu nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

„Vypracování projektové dokumentace – vestavba sociálního zařízení, elektroinstalace, 

osvětlení a přípojky vodo, kanalizace a elektro objektu Evangelického kostela ve 

Varnsdorfu“ 

 

 

Dotazy účastníka: 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení nesrovnalostí mezi výzvou a SoD a vykonání nápravy. 

Vysvětlení dotazu: 

POŽADAVKY DLE VÝZVY O DÍLO: 

- Dle výzvy o dílo je požadováno: dokumentace ke stavebnímu řízení (tedy DSP), provádění 
akce (DPS), inženýrská činnost (stavební řízení, DOSS, IS) a autorský dozor. 

- Tento výstup je požadován k vestavbě sociálního zařízení, zřízení přípojek IS, zajištění 
osvětlení lodi a věže kostela. Dále je požadován průzkum krovu a střešního pláště v místě 
vestavby, jeho případné náklady budou v rozpočtu. (Z výzvy však není jasné, je-li nutné 
případnou opravu krovu a střešního pláště zapracovat do PD ... ?) 

 POŽADAVKY DLE SOD: 

- Dle SoD je požadována: prováděcí projektová dokumentace (DPS) a autorský dozor (AD) 

Ačkoliv ve SoD se v článku II. odstavcích 5. a 7. píše o rozpočtu a maximální součinnosti při 
projednávání, není požadavek zadavatele na dodavatele jasný a může být interpretován 
několika způsoby.  

Prosím o sjednocení požadavků na dodavatele.  

Děkuji. 

 

 

Odpovědi zadavatele: 

Odpověď na dotaz č. 1  

Vzhledem k potřebě podkladů pro nacenění rozpočtářem případných oprav krovové 
konstrukce, bude způsob a rozsah provedení opravy v případě potřeby, po provedení 
průzkumu, zapracován do PD 



Odpověď na dotaz č. 2 

Sloučení podmínek výzvy a návrhu SOD 

V čl. č. II. odst. 2 návrhu SOD je uvedeno -    Podkladem pro vypracování PD jsou zadávací 
podmínky uvedené ve výzvě k podání nabídek, které tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást 
této smlouvy. Zhotovitel je povinen se při provádění díla těmito podmínkami řídit.   

„1.      Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Vypracování projektové dokumentace ke stavebnímu řízení a provádění akce ,,Vestavba 
sociálního zařízení v prostorách sakristie kostela.  V rámci projektových prací bude zároveň 
proveden průzkum krovové konstrukce a střešního pláště prostorů vestavby. Případná oprava 
bude součástí položkového rozpočtu. V rámci plnění zakázky bude zároveň vypracována PD 
na elektroinstalaci a osvětlení lodi a věže kostela, zřízení vodovodní, kanalizační a elektro 
přípojky objektu. Předmětem plnění zakázky je též kompletní ing. činnost, zajištění územního 
rozhodnutí, stavebního povolení, závazného stanoviska org. st. p. péče na realizaci stavby a 
autorský dozor.“ 

 

S pozdravem  

 

  

         
ThMgr. Roland Solloch       Ve Varnsdorfu 21. 05. 2020 
starosta města 


		2020-05-21T13:28:51+0200
	Roland Solloch




